
Id: DCEKN-AOCZW-XJBKP-MHVVJ-NPGHV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII.194.2017
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 22 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/23/2003 Rady Gminy Wąsewo z dnia 21 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 249, poz. 6547 z późn. zm.) w załączniku Nr 2 do 
Statutu Gminy Wąsewo pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dzienny Dom ,,Senior +” w Wąsewie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

Krzysztof Gałązka


